

# BG SOLUTION AB

559416-8410

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bruno Guri, Styrelseledamot

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala. Företaget konsultar samt arbetar med mark och anläggningsarbeten inom el och telekommunikation, även med kabel schakt och vägarbeten som underentreprenör i Sverige samt inom EU.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har nettoomsättningen ökat mycket då vi fått in mer uppdrag, vilket gjorde att vi behövde investera i en bil. Men även kostnaderna har ökat då vi bland annat behövt tagit in egna underentreprenörer för uppdragen i Tyskland.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-04 - 2023-12-31
Nettoomsättning	3 794 934	636 605
Resultat efter finansiella poster	688 999	455 175
Soliditet (%)	79	71

Detta år har nettoomsättningen ökat med över 30 % då vi lyckats komma in på marknaden nu efter att varit verksamma i ett år och fått in mer uppdrag då de tjänster vi erbjuder är efterfrågade.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	274 066	299 066
Balanseras i ny räkning		274 066	-274 066	0
Årets resultat			411 076	411 076
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>274 066</b>	<b>411 076</b>	<b>710 142</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	274 066
Årets resultat	411 076
<b>Summa</b>	<b>685 142</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	685 142
<b>Summa</b>	<b>685 142</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-04 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 794 934	636 605
Övriga rörelseintäkter		18 359	5 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 813 293</b>	<b>641 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 416 899	-66 576
Övriga externa kostnader		-347 557	-39 206
Personalkostnader	2	-336 842	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 667	0
Övriga rörelsekostnader		-16 162	-1 947
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 124 127</b>	<b>-186 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>689 166</b>	<b>455 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-40
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-167</b>	<b>-24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>688 999</b>	<b>455 175</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>518 999</b>	<b>345 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 923	-71 109
<b>Årets resultat</b>		<b>411 076</b>	<b>274 066</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	93 333	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 333</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 333</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		684 299	90 676
Övriga fordringar		17 798	6 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 800	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>715 897</b>	<b>96 769</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		371 079	447 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>371 079</b>	<b>447 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 086 976</b>	<b>543 979</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 180 309</b>	<b>543 979</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		274 066	0
Årets resultat		411 076	274 066
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>685 142</b>	<b>274 066</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>710 142</b>	<b>299 066</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		280 000	110 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>280 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 484	71 473
Skatteskulder		139 564	52 233
Övriga skulder		36 119	11 207
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>190 167</b>	<b>134 913</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 180 309</b>	<b>543 979</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-6 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 667</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>93 333</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för BG SOLUTION AB, 559416-8410  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Bruno Guri  
Bruno Guri  
Styrelseledamot  
2025-06-29